tJNILA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ARTE, CULTURA E HISTÓRIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO INTERDISCIPLINAR EM ESTUDOS LATINO-AMERICANOS

EDITAL 12/2019 - PPGIELA

RESULTADO FINAL DO RECREDENCIAMENTO DOCENTE

PROGRAMA INTERDISCIPLINAR EM ESTUDOS LATINO-AMERICANOS

A coordenadora do Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Estudos Latino-Americanos,

designada pela Portaria UNILA n° 559/2018, publicada no boletim de serviço n° 375 de 15 de agosto
de 2018, no uso de suas atribuições, torna público, pelo presente edital, tendo em vista a inexistência

de recursos frente ao resultado preliminar, o resultado final do recredenciamento docente para o

Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Estudos Latino-Americanos (PPGIELA) da

Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA).

1. DO RESULTADO FINAL

DOCENTE

ANALÍA CHERNAVSKY

ANGELA MARIA DE SOUZA

BRUNO LÓPEZ PETZOLDT

DIANA ARAUJO PEREIRA

LAURA JANAINA DIAS AMATO

PAULO RENATO DA SILVA

LINHA DE PESQUISA

PRÁTICAS E SABERES

FRONTEIRAS, DIASPORAS E MEDIAÇÕES

TRÂNSITOS CULTURAIS

FRONTEIRAS, DIÁSPORAS E MEDIAÇÕES

FRONTEIRAS, DIÁSPORAS E MEDIAÇÕES

TRÂNSITOS CULTURAIS

Foz do Iguaçu, 19 de março de 2019

c
LAURA JANA DIAS AM&TO

PROFESSOR DO STERIO SU!EFUOR

StARE 1454037

Prof.a Dr.a Laura Janaina Dias Amato

Coordenadora

Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Estudos Latino-Americanos

Universidade Federal da Integração Latino-Americana

PPG.IELA I

Insfltuto LatiiioJmericano de Arte, Cudura e Hstóda dLAACH>

Programa de PásGraduação nterc5scipinar em Estudos Ladno Amedcanos (PPG ELA)
Averda Taucredo Neves. 6731 Va C, Parque Tecnológico Itaipu Foz do Iquacu PR CEP 858679OO

Fone: +55 (45) 35767359 wwwunaedu.br secretprip.ieIp@njiaur